Datablad

Produktnamn MFK T-aluminium lina-platta 2D 37-47mm
Produkt-/E-nummer 110606

Produkttyp MFK TS 2D

GTIN 7332811350566

ETIM-klass

PRODUKTSPECIFIKATIONER
MFK -klammor
Korta leveranstider kan vara avgérande nar det kommer till igdngsattning och drift av stationsanlaggningar. Speciellt vid

reparationer och revisioner, men aven vid montering av nya anlagg. Vi har darfér paborjat tillverkningen av speciella
typer av multifunktionsklammor (MFK -klammor), som levereras pa kort tid.

Kort leveranstid

Vara MFK -klammor (dven kallade stationsklammor) har en standardleverans pa tva veckor, men leveranstiden kan
forkortas mot en avgift.

Universella klammor

Vara multifunktionella klammor ar universella och ar uppbyggda av enkla element. Dessa element kan anvandas
tillsammans med skenor for att bygga ihop flera olika varianter.

Terminalerna ar konstruerade for spanningar upp till 245 kV. (Dessa kan ocksé anvandas for hogre spanningar i nédfall,
men bor dd eventuellt bytas ut senare om det finns risk for korona).
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Datablad

Elementen levereras i tva storlekar: En typ for diameter 19-37 mm och en for diameter 37-47 mm. Dessa tva typer kan

ater kombineras. For Al / Cu -anslutningar anvands Konverteringsbleck (cupal bleck).

Matt

Vikt

Tekniska Specifikationer

Bolt dim stk/mm

Vikt

Markstrom In

Max méarkspanning Un

Kortslutningsstrom kA 1s

Ladda / spanningsdata

Verktygsstorlek

Atdragningsmoment

Specifikationer

Ledardiameter huvudledare
Haldiameter d
Haldiameter D

Antal omslag

26109

mi2

26109
1000 A
245 kV

50 kA

75 Nm

37-47 mm
17-37 mm
37-47 mm

2
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